اسی واسطے علماء نے لکھا ہے کہ جوان ساس کو داما د سے پردہ مناسب ہے، یہی حکم خسر اور بہو کا ہے۔“
(فتاویٰ رضویہ، ج 22، ص 240، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی فضیل رضا عطاری

05 جمادی الاخریٰ 1442ھ / 19 جنوری 2021ء